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DGR n. 393/2019 – A.1. Laboratori di orientamento in forma di esperienza virtuale, circa 

insegnamenti, prospettive, creazione di impresa e organizzazione dei percorsi disponibili per la 

prosecuzione del percorso di istruzione/formazione/lavoro 

 

Registrazione della fase di fruizione da remoto 

 

Titolo Progetto  

Codice progetto  

Ente Capofila  

Partner Coinvolti  

Piattaforma utilizzata 
per lo svolgimento 

 

ID della sessione 
online1 

 

Data  Dalle ore  Alle ore  

Numero ore totali  Numero edizione  
 

 Contenuti e finalità 

 

Operatori Orientamento/Docenti  

N Cognome, Nome Categoria* Partner operativo 

1       

2       

 *Specificare se Operatore di Orientamento o Docente 

                                                           
1 Inserire il codice della riunione generato dalla piattaforma (esempio: https://meet.google.com/000-0000-000; 
https://nomedominio.zoom.us/j/000000000). Va utilizzato un codice diverso per ciascuna lezione, fatto salvo che non 
si tratti di due o più lezioni contigue tenute dallo stesso docente. 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

____ 
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Registrazione Partecipanti 

N Codice Fiscale Cognome Nome Nickname 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

     

     

 

 

 
 

Timbro dell’Ente Capofila  

 

Firma del Legale Rappresentante  

Firma dell’Operatore responsabile 


